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Nem jogerős ítélet a vesztegetők ügyében 

Tíz rendőr ült 
a vádlottak padján 
Folytatás az 1. oldalról 

A vádirat szerint a szegedi kapi-
tányságon dolgozó B. József \ó vi-
szonyban állt a bíróság elé állí-
tottakkal, köztük több büntetett 
előéletű személlyel, aki rendsze-
resen kérte a „segítségét". Töb-
bek közt így tudták meg, hogy 
körözik-e őket vagy ismerősei-
ket, illetve egyes gépkocsikat. B. 
József előbb kollégáit kérte meg 
az adatok ellenőrzésére, majd el-
lesve kódjaikat, maga böngészett 
a rendőrségi adatbázisban. A 
rendőrség információit felhasz-
nálva, SMS-ben, majd telefonhí-
vással is figyelmeztette ismerő-
seit arra, hogy megyei razzia ké-
szül. 

A szintén rendőrként dolgozó 
N. Attila szabálytalankodása 
miatt feljelentett egy autóst, aki 
végül némi ajándék fejében 
megúszta a büntetést. N. Attila 
és Cs. József járőrözés közben 
megállított egy sisak nélkül mo-
torozó férfit. A feljelentésből 
azonban nem lett semmi, mert 
az érintett elmesélte a történte-
ket egy ismerőségnek, az pedig 
10 ezer forintért „elintézte" a 
dolgot B. Józseffel. A vádirat 
szerint arra is volt példa, hogy 
elégnek bizonyult egy üveg 
whisky a feljelentés „elfelejtésé-
hez". 

A vásárhelyi városi bíróság 
kedden megszületett ítéletében 
bűnösnek találta B. Józsefet Hi-
vatali személy által elkövetett 

vesztegetés és szolgálati titoksér-
tés bűntettében, folytatólagosan 
elkövetett hivatali visszaélés vét-
ségében és különleges személyes 
adatokkal való visszaélés bűn-
tettében, ezért 4 év 6 hónap bör-
tönbüntetésre, s a közügyektől, 
valamint foglalkozásától 5 évre 
eltiltotta. Zs. Andrást, Cs. Józse-
fet és N. Attilát bűnösnek találta 
társtetteségben, hivatalos sze-
mély ellen elkövetett vesztegetés 
bűntette miatt - ók is rendőrök 
- , ezért őket 2 -2 év, öt esztendő-
re felfüggesztett börtönre ítélte, s 
két évre eltiltotta foglalkozásuk-
tól. K. Sándor másfél év letölten-
dő szabadságvesztést kapott, 
szintén ez ügyben, ahogy a civil 
B. József is. O és a többi érintett 
civil mind igénybe vette az első-
rendű vádlott „segítségét". M. 
Ferencre a bíróság 2 év letöltendő 
börtönbüntetést szabott, s két 
évre eltiltotta a közügyek gyakor-
lásától, emellett elrendelte fel-
függesztett szabadságvesztés-
ének végrehajtását. T. Lászlóra 1 
év 5 hónap szabadságvesztést 
rótt ki. A bíróság 1 év 5 hónap, 
végrehajtásában négy évre felfüg-
gesztett börtönbüntetést szabott 
ki. K. Miklós 10 hónap, két évre 
felfüggesztett, mígK. Péter 1 év 3 
hónap, három évre felfüggesztett 
börtönt kapott. 

Az ügyész és K. Miklós három 
nap gondolkodási időt kért, míg 
a többiek fellebbezést jelentettek 
be. 

B.K.A. 

Elnapolták a késeléssel vádolt török tárgyalását 

Kihallgatták a tanút 
Újabb orvos szakértőt rendel-
tek ki, ezért elnapolták az em-
berölési kísérlettel vádolt S . Di-
laver tárgyalását. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Csak kettes számú tanúként sze-
repelt a bírósági jegyzőkönyvek-
ben az a tanú, akit tegnap hall-
gattak ki a Csongrád Megyei Bí-
róságon abban a perben, amiben 
egy török állampolgárt, S. Dila-
vert emberölési kísérlettel vádol-
nak. A vádirat szerint zárás után 
a szegedi Mars téren lévő 
Sing-Sing szórakozóhely előtt 

előzetes szóváltás után S. Ferenc, 
S. Róbert és S. Dilaver összeszó-
lalkozott, majd Dilaver előbb S. 
Ferencet, majd a Sing-Sing oldal-
só bejáratánál S. Róbertet vágta 
meg egy késsel. A kettes számú 
tanú - aki egyébként taxisofőr -
elmondta, csak annyit látott, 
hogy többen Dilaverre támadtak, 
aki a Sing-Singbe menekült. Az 
ügyész kérdésére, hogy miért 
csak a történtek után két évvel 
jelentkezett, a tanú azt felelte: 
segíteni akart annak, aki bajba 
került. A tárgyalást újabb orvos 
szakértő kirendelése miatt elna-
polták. 

Tíz kis párt és 63 civil szervezet összefogása 

Nemzeti Szövetség 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Legalább húszezer ajánlócédulát 
szeretne összegyűjteni, hogy lis-
tát állíthasson az európai parla-
menti választásokra a tíz kis 
pártból és hatvanhárom civil 
szerveződésből létrejött Magyar 
Nemzeti Szövetség - jelentette be 
kedd délelőtti vásárhelyi sajtótá-
jékoztatóján Balogh Gyula füg-

getlen országgyűlési képviselő, a 
szövetség elnöke. Hangsúlyozta: 
véleményük szerint tűrhetetlen, 
hogy az ország úgy lesz tagja az 
Európai Uniónak, hogy közben 
erkölcsi, politikai és gazdasági 
válságban van, s ez ellen senki 
sem tesz. A parlementi pártok-
nak pedig még az sem érdekük, 
tette hozzá, hogy nyilvánosságra 
kerüljön az ügynöklista. 

Verseny 
a szer ellen 
Városi kábítószer-fogyasztást 
megelőző versenyt hirdetett a me-
gyei rendőr-főkapitányság bűn-
megelőzési osztálya a szegedi kö-
zépiskolák első évfolyamai szá-
mára. A tegnapi rendezvényen 
több mint száz diák vett részt. A 
tanulók először Klobusitzky 
György, a Rendőrtiszti Főiskola 
adjunktusának előadását hallgat-
ták meg, majd tesztet töltöttek ki. 

Húsipar 
Szegedre hívta össze mára a Hús-
ipari Dolgozók Szakszervezet-
ének (HDSZ) elnöksége az orszá-
gos sztrájkbizottságot, jelentette 
be tegnap Kapuvári fözsef, a szer-
vezet elnöke. Azért döntöttek 
így, mert több nagy húsipari cég-
nél - köztük a Pick Szeged 
Rt.-nél - nem sikerült megkötni 
az idei bérmegállapodást. Az ülé-
sen ezt a helyzetet szeretnék 
megvitatni, jelezte az elnök, aki 
utalt arra is: ha szükséges, a dol-
gozók helyzetének javítása érde-
kében a HDSZ akár a sztrájkot is 
alkalmazni fogja, hogy a mun-
káltatókat érdemi tárgyalásokra 
kényszerítse. 

Átlagosan 1500 forintot fizetnek majd pluszban a családok 

Nem sokkol a fűtésszámla 
Folytatás at 1. oldalról 

Mint ismeretes, a hőszolgáltató mindig az előző 
három fűtési szezon átlaghőmérséklete alapján 
számolja ki az előlegeket. 

Az utolsó három tél átlaghőmérséklete 5,81, a 
mostani télé 4 ,9-5 fok volt (a tavalyi, 
2002-2003-as fűtési szezoné 4,43 fok). Az ügyve-
zető igazgató számításai szerint átlagosan 1500 fo-
rinttal többet kell majd befizetniük azoknak, akik a 
cég számításainak és ajánlásainak megfelelő össze-
gű előleget fizettek be minden hónapban. Mint ki-
derült, az előleg mértékéről mindig az ügyfél dönt, 
emiatt rosszul is lehet járni: egy extrém esetben ta-
valy előfordult, hogy a fogyasztónak 180 ezer forin-
tot kellett befizetnie pluszban. Az viszont, hogy a 
mostani fűtési szezonban fél fokkal melegebbet 

mértek, mint egy évvel korábban, 10-15 ezer forin-
tos megtakarítást is jelenthet a pénztárcánknak. 
2003 júliusában ugyanis ekkora összegeket kellett 
a lakóknak utólag kifizetniük. 

Az idén nyáron várható, átlagosan 1500 forintos 
„minimális ráfizetés" azt jelenti, hogy ez az összeg 
lakásról lakásra, házról házra változik, lellemzőcn 
plusz-mínusz 20 százalékos lehet az eltérés, ha a 
hőmennyiségmérők által regisztrált fűtési szokáso-
kat is figyelembe vesszük. 

A hőszolgáltató egyúttal jelezni kívánja, hogy 
idén csak a hődíjra kell „ráfizetni", az alapdíjat kü-
lön számlázzák. A mintegy 930 mérési ponton má-
jus végén olvassák le a végleges adatokat, ezt köve-
tően - az eddigi szokásoknak megfelelően - július-
ban érkezik majd az elszámoló számla. 

F. K. 

Folytatás az 1. oldalról 

A terület a Szegedi építészeti sza-
bályzat (SZESZ) szerint különle-
ges intézményi zóna, ahol kizá-
rólag szabadidő eltöltésére és 
sportolás céljaira szolgáló létesít-
ményt lehet építeni. Nóvák Ist-
ván korábbi főépítész a területről 
írt szakvéleményében azt írta: 
„A fürdő elhelyezése városrende-
zései szempontból javasolt." 

A legutóbbi közgyűlésen lesza-

vazták a városrendezési bizottság 
módosító javaslatát, amely köte-
lezővé tette volna, hogy a vevő 
négy éven belül „vízi szabadidő-
központot" építsen a megvásá-
rolt ingatlanon. Kalmár Ferenc, a 
bizottság alelnöke elmondta: 
meglátása szerint csak így lenne 
biztosítható, hogy hosszú távon 
is valódi sportcélú létesítmény 
működjön itt. 

Mózes Ervin jegyző szerint egy 
ilyen kitétellel nem lehet korlá-

tozni a jövőbeni vevő lehetősége-
it, hiszen a szabályozási tervben 
egyébként is kikötötték: csak 
szabadidős és sportcélú intézmé-
nyeket lehet itt építeni. Az új tu-
lajdonos természetesen akár úgy 
is dönthet: uszodát épít. 

A szegedi L-Patent Kft. már 
2003 májusában vételi kérelmet 
adott be a franciahögyi ingatla-
nokra, és jelezte: amennyiben 
megvásárolná a területet, úgy ott 
uszodát építtetne. Noha több-

ször kerestük, nem sikerült elér-
nünk a cég ügyvezetőjét, Lázár 
Jánost, így egyelőre nem tudni, 
továbbra is fenntartják-e vételi 
szándékukat, és azt sem, való-
ban uszodát építenének-e a terü-
leten, vagy más szándékai van-
nak. Egy biztos: a cégbírósági be-
jegyzések szerint az L-Patent Kft. 
már tulajdonos a Franciahögyön: 
87 millió forintot érő telek birto-
kában van a cég. 

K.B. 

Nem tudják a szegedi Sellő-ház 
lakói, honnan teremtsenek elő 
annyi pénzt, amennyiből fel le-
hetne újítani a megromlott ál-
lagú épületet. A legutóbbi la-
kógyűlésen kiderült, hogy még a 
pályázathoz szükséges önerő 
sincs meg. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Evek óta gondot okoz lakóinak a 
romló állapotú szegedi Sellő-ház. 
A Korányi fasor 5. szám alatti 
tömböt 1961-ben adták át. A 79 
lakásos épületben nemrég újítot-
ták fel az életveszélyes gázvezeté-
ket, de az elektromos hálózatra, 
a homlokzati szigetelésre is rá-
férne egy „nagygenerál". 

A legutóbbi lakógyűlésen kide-
rült, hogy pályázatot kívánnak 
benyújtani a Sellő-háziak az épü-
let korszerűsítésére. Az előzetes 
számítások szerint a hőszigete-
lés és az elektromos rendszer ki-
cserélése összesen 42 millió fo-
rintba kerülne. Az állami és az 
önkormányzati támogatás a 
költségek kétharmadát fedezné. 
A lakóknak viszont nincs annyi 
pénzük, hogy állják a hiányzó 
egyharmadot. 

A házban sok az idős ember, il-
letve több lakásban albérlők lak-
nak. így nagyon nehéz közös 
megegyezésre jutni, illetve előte-
remteni a szükséges pénzt. A kö-
zös költség is igen magas, van, 
ahol havi 9 ezer forintot fizetnek. 

- Emlékszem, hogy 1961-ben 
81 forint volt a közös költség -
mesélte az egyik idős lakó. 

A lakógyűlésen felvetődött, 
hogy úgy lehetne plusz pénzt 
szerezni a jelenlegi 8 millióhoz, 
ha eladnák a kazánházat a hő-
szolgáltatónak. Ezzel az ötlettel 
azonban nem mindenki értett 
egyet, mert szerintük kevés a he-
lyiségért kínált 3-4 millió forint. 
Az is szóba került, hogy egy év 
alatt fizessenek be lakásonként 
40 ezer forintot, de ezt se tudná 
mindenki vállalni. 

így jelenleg még nem lehet tud-
ni, honnan teremtik elő a szük-
séges pénzt. A Sellő-ház felújítá-
sával azonban már nem lehet so-
káigvárni. 

Jelentkező már van, a telkek eladásáról később döntenek 

Lesz uszoda Franciahögyön? 

Egyelőre még üresek a városi tulajdonú telkek. N e m tudni, mi épül rájuk Fotó: Karnok Csaba 

Hiányzó Sellő-házi forintok 

A 79 lakásos épület 4 3 éves, de újjászületéséhez sok mil l ió forint kel lene Fotó: Gyenes Kálmán 


